
cog,&% [SKFlsm

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° STPE0022023
Processo Administrative N° ST-PEO02/2023-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: O8/02/2023 12:50:55

MOVIMENTOS DO PROCESSO
08/02/2023 20:19:28 CADASTRO DE PROPOSTA MATHEUS S CABRAL
09/02/2023 09:00:58 CADASTRO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
20/02/2023 15:35:34 ALTERAQAO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
23/02/2023 14:10:46 CADASTRO DE PROPOSTA G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
23/02/2023 14:17:43 ALTERAQAO DE PROPOSTA G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
23/02/2023 15:04:00 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
23/02/2023 1 5: 1 8:24 ALTERAQAO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
23/02/2023 15:26:10 CADASTRO DE PROPOSTA K R DE CASTRO
23/02/2023 16:07:25 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA
23/02/2023 1 6:08:20
23/02/2023 16:22:24

CADASTRO DE PROPOSTA WMG DISTRIBUIDORA LTDA
ALTERAQAO DE PROPOSTA MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA

23/02/2023 16:35:46 ALTERAQAO DE PROPOSTA K R DE CASTRO
23/02/2023 16:53:23 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
23/02/2023 17:13:38 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
23/02/2023 17:46:28 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
23/02/2023 1 8:03:12 CADASTRO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
23/02/2023 23:29:15 ALTERAQAO DE PROPOSTA MATHEUS S CABRAL
24/02/2023 07:42:04 ALTERAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
24/02/2023 09:08:23 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregao Eletrénico n°. ST-PEOO2/2023-SRP.
24/02/2023 09:08:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenqéo para alguns esclarecimentos.
24/02/2023 09:08:39 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA. E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA,

2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQU/VEL.

24/02/2023 09:09:01 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de
instantes. 0 Sistema estara aberto para lances,

24/02/2023 09:09:08 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar o produto.
24/O2/2023 09:09:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Aten¢éo para alguns esclarecimentos.

1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO’?
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL. _

\ _
F

Gerado em: 24/02/2023 09:36:58 1 de 7

DE0 L/C’

Rubfic~



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

24/02/2023 09:09:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Fls

SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de Iances, desejamos a todos bons negécios.
24/02/2023 09:24:50 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Ofertem os Iances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL Modelo:
Descriqao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTlCO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 25,30 Valor Total: 3795.00
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EUROCEL Modelo:
Descrioao: FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 405,00
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MURIEL BABY Modelo:
Desorigéo: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 660,00
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: SAMARA BABY Modelo:
Descrioaoz TOALHA FRALDA PARA BANHO. TECIDO DUPLO, MEDIDAS 12OCM X 70CM 100% ALGODAO.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 18.00 Valor Total: 2,700.00
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FLORA Modelo:
Descrioao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 780,00
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON LINE Modelo:
Descriqéo: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 435,00
Item: 7 Unidade: PACT. Marca: NATURAL BABY Modelo:
Descrigao: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 3.03000
Item: 8 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY Modelo:
D8SCri(;éOI KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 1605.00
Item: 9 Unidade: PACT. Marca: CARICIA Modelo:
Descrigao: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 1.920,00
Item: 10 Unidade: PAR Marca: SAMARA BABY Modetoz
Descrioao: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N° 0 A 3 DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 2700,00
Item: 11 Unidade: UNID. Marca: SAMARA BABY Modelo:
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 690,00
Item: 12 Unidade: KIT Marca. FLORA Modelo:
Descrioaoi KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 855,00
Item: 13 Unidade: UNID. Marca: LOLLY BABY Modelo:
Descrigéo: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,60 Valor Total: 2940,00

Gerado em: 24/02/2023 09:36:53 % 2 de 7

COM,*

1»
_D

3 ts)
/5
"'1

Rubrlca



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY Modelo:
Descrigaoi PACOTE com CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 x 0,70.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12.10 VaI0rT0tal= 1-815.00

coqz; if1*FIB M

Rubflca

Item: 15 Unidade: KIT Marca: SAMARA BABY Modelo:
Descrigao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N° 0 A 3
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3.50 V3|°' T°t3|= 52590
Item: 16 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY Modelo:
Descrioao: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 645,00

CLASSIFICACAO
Razao Social I Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (°/0) ME

1 K R DE CASTRO 097 21.036750/0001-93 51 .759,00 25.500.00 Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 072 08.974702/0001-88 51 .759,00 26190.00 2.71 Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS 085 22.982072/0001-14 51699.00 26.49000 1,15 Sim

4 MATHEUS S CABRAL 044 27.703210/0001-O0 50.520.00 29990.00 13.21 Sim

5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 033 40.579.382/0001-74 51 .759,00 30500.00 1,70 SIITI

6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 001 02.347734/0001-77 51.759,00 30954.00 149 Né?
7 G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS 030 04.221 .555/0001-14 51 .759,00 31839.00 2,86 Sim
8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 073 18.027677/0001-89 51 .759,00 37761.00 1am &m_
9 #511 MOFZEIRACONFECCOES EIRELI 005 13.744026/0001-96 51 .678,00 39750.00 527 §m
10 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 064 13.806931/0001-23 51.759,00 51.759,00 30,21 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Soci'a_I WW __ Num Documento Ofertalnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
08/02/2023 12:50:54 PUBLICADO
08/02/2023 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
24/02/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
24/02/2023 09:09:10
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.

MENSAGEM PREGOEIRO

24/02/2023 09:09:33 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenoao para alguns esclarecimentos.

1° ESCLARECIIVIENTOI SOBRE ERRO NO LANCE. INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

24/02/2023 09:09:57 DISPUTA

24/02/2023 09:09:57 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 51 .678,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPEIARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 51 .759,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 51 .759,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 51 .759,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 51.759,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030.) 51.759,00

Gerado em: 24/02/2023 09:36:58 /' _ 3de7

455%
015?

4/



24/02/2023 09:09:57 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044)

COM!
/6 /

Fls ‘VI

Rubrica

50.520,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 064) 51 .759,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 51.759,00

24/02/2023 09:09:57 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 51.699,00

24/02/2023 09:10:36 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 50.510,00

24/02/2023 09:10:37 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 50.550,00

24/02/2023 09:10:56 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 50.541 ,20

24/02/2023 09:11:27 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 48.000,00

24/02/2023 09:12:11 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 48.050,00

24/02/2023 09:1 2:14 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 48.000.01

24/02/2023 09:1 2:25 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 48.000,02

24/02/2023 09:12:47 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 47.999,99

24/02/2023 09:12:53 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 47.800,00

24/02/2023 09:13:34 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 47.850,00

24/02/2023 09:14:40 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 46.000,00

24/02/2023 09:15:01 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 46.050,00

24/02/2023 09:15:03 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 49.900,00

24/02/2023 09:1 5:11 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 46.100,00

24/02/2023 09:15:25 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 45.900,00

24/02/2023 09:15:33 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 49.800,00

24/02/2023 09:16:00 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 47.900,00

24/02/2023 09:16:01 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 45.890,00

24/02/2023 09:16:05 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 45.000,00

24/02/2023 09:16:11 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 45.500,00

24/02/2023 09:16:56 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 45.050,00

24/02/2023 09:17:00 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 45.000,01

i 24/02/2023 09:17:01 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 47.500,00
24/02/2023 09:17:39 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 44.990,00

24/02/2023 09:17:48 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 44.950,00

24/02/2023 09:18:05 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 44.550,00

24/02/2023 09:18:20 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 44.000,00

24/02/2023 09:18:30 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 44.200,00

24/02/2023 09:18:31 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 44.100,00

24/02/2023 09:18:42 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 43.990,00

24/02/2023 09:18:43 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 44.050,00

24/02/2023 09:18:53 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE O30) 43.995.00

24/02/2023 09:19:07 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 43.000.00
24/O2/2023 09:1 9: 1 2 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 431350.00

24/02/2023 09:19:13 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 43.000,01

24/02/2023 09:19:14 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 42.999,90

24/02/2023 09:19:34 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE O33) 42.990,00

24/02/2023 09:19:44 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 45.850,00

24/02/2023 09:1 9:46 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 42.000,00

24/02/2023 09:19:54 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 42.980,00

Gerado em: =24/O2/2023 09:36:58 eiii
I

4de7

Q DE L10Q
015

//



24/02/2023 09:19:54 LANCE

cow‘, \§_'J

»
15¢

%¥Q DE Lie,

/Z .
FIS I4

Rubflca
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 42.050,00

24/02/2023 09:1 9:55 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 45.750,00

24/02/2023 09:20:05 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 41 .999,90

24/02/2023 09:20:11 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 42.000,01

24/02/2023 09:20:28 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 41 .990,00

24/02/2023 09:20:38 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 40.000,00

24/02/2023 09:20:41 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE O44) 41 .000,00

24/02/2023 09:20:48 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 40.999,00

24/02/2023 09:20:54 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 40.000,01

24/02/2023 09:20:55 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 43.500,00
24/02/2023 09:20:57 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 39.000,00
24/02/2023 09:21 :03 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 38.999,90
24/02/2023 09:21:18 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 38.990,00
24/02/2023 09:21:19 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 38.500,00
24/02/2023 09:21:38 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE O85) 42.300,00
24/02/2023 09:21:38 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 38.500,01
24/02/2023 09:21:39 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 40.998,00
24/02/2023 09:21:45 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE O97) 42.750,00
24/02/2023 09:21:49 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 38.499,90
24/02/2023 09:22:03 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 38.490,00
24/02/2023 09:22:08 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 40.900,00
24/02/2023 09:22:26 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 39.900,00
24/02/2023 09:22:33 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 41 .750,00
24/02/2023 09:22:39 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 38.000,00
24/02/2023 09:22:49 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 37.999.00
24/02/2023 09:23:03 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 37.500,00
24/02/2023 09:23:15 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 40.750,00
24/02/2023 09:23:22 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE O72) 37.500,01
24/02/2023 09:23:22 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 37.761,00
24/02/2023 09:23:35 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 37.490,00
24/02/2023 09:23:36 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 37.400,00
24/02/2023 09:24:08 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE O44) 37.000,00
24/02/2023 09:24:16 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 36.999.00
24/02/2023 09:24:27 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 36.990.00
24/02/2023 09:24:30 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 36500.00
24/02/2023 09:24:43 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 38.200,00
24/02/2023 09:24:49 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 39.800,00
24/02/2023 09:24:51 LANCE VVMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE O33) se.4ee,oo
24/02/2023 09:24:53

SENHORES LICITANTES: Ofertem os Iances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.

MENSAGEM PREGOEIRO

4/
24/02/2023 09:24:57 TEMPO RANDOMICO

24/02/2023 09:24:57 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 36.450,00

Gerado em; 24/02/2023 09:36:58 5de7



24/02/2023 09:25:04 LANCE

I

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072)

$59 /[3 T
Fls MC0

fr:-I5‘:Rubfica

36.450,01

24/02/2023 09:25:05 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 36.000,00

24/02/2023 09:25:1 1 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 36.000,01

24/02/2023 09:25:14 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 35.990.00

24/02/2023 09:25:23 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 39.750,00

24/02/2023 09:25:29 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 37.900,00

24/02/2023 09:25:41 LANCE \/\/NIG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 35.980.00

24/02/2023 09:25:44 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 35.500,00

24/02/2023 09:25:47 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 35.970,00

24/02/2023 09:25:49 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 35.550,00

24/02/2023 09:25:54 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 35.500,01

24/02/2023 09:25:56 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 35.480,00

24/02/2023 09:25:59 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 35.400,00

24/02/2023 09:26:10 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 35.000,00

24/02/2023 09:26:18 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 34.900,00

24/02/2023 09:26:19 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 34.999,00

24/02/2023 09:26:28 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE O72) 34.900,01

24/02/2023 09:26:30 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 37.200,00

24/02/2023 09:26:33 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 34.500,00

24/02/2023 09:26:39 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 34.400,00

24/02/2023 09:26:49 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 34.300,00

24/02/2023 09:26:57 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 34.290,00

24/02/2023 09:27:17 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 37.100,00

24/02/2023 09:27:24 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 34.000,00

24/02/2023 09:27:33 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 34.000,01

24/02/2023 09:27:39 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 33.990,00

24/02/2023 09:27:41 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 36.200,00

24/02/2023 09:27:51 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 33.900.00

24/02/2023 09:27:52 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 33.500,00

24/02/2023 09:27:55 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 36.800,00

24/02/2023 09:27:59 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 33.400,00

24/02/2023 09:28:04 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE O33) 33.490,00

24/02/2023 09:28:10 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 33.400,01

24/02/2023 09:28:11 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 33.200,00

24/02/2023 09:28:16 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 33.150,00

24/02/2023 09:28:18 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 36.1 00,00

24/02/2023 09:28:25 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 33.000,00

24/02/2023 08:28:26 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE O97) 35.200130

24/02/2023 09:28:35 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 32.990,00

24/02/2023 09:28:44 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 32.1so,oo
24/02/2023 09:28:56 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 32.750,01

24/02/2023 09:28:57 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085)

24/02/2023 09:29:20 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085)

35.900.00
35.100,00 Z

24/02/2023 09:29:24 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 32.755,00

\
Gerado em: 24/02/2023 09:36:58

6de7



COM,
(/4

Fls /I4

‘\>° DE ‘/0Q I

O

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubric,
SENADOR POMPEU-CE

24/02/2023 09:29:35 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 32.760,00
24/02/2023 09:31 :57 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 072,
PARTICIPANTE O30 , PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 097
24/02/2023 09:31:57 FECHADO 1
24/02/2023 09:32:49 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 30.500,00
24/02/2023 09:32:49 LANCE MATHEUS S CABRAL (PARTICIPANTE 044) 29.990,00
24/02/2023 09:33:1 6 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 001) 30.954,00
24/02/2023 09:34:09 LANCE G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 31.839,00
24/02/2023 09:34:41 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 097) 25.500.00
24/02/2023 09:34:42 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 072) 26.190,00
24/02/2023 09:34:54 LANCE MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA (PARTICIPANTE 085) 26.490,00
24/02/2023 09:36:57 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é K R DE CASTRO
24/02/2023 09:36:57 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
24/02/2023 09:36:58 HABILITACAO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

91;»: I0: K4MEMBRO DEAPOIO EUDIMAR LVE P RE E

q /

I A r .

I \ ILUWI. I L./I//A,
MEMB DE APOIO EDIA M‘ A DA SILVA

1
’\

Gerado em: 24/02/2023 oe;ss;sa 7 de 7


